平成３０年１０月２８日

関係各位

平成３０年度第５回岐阜県レフリー研修会のご案内

 標記研修会を下記のとおり開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席いた

だきますようお願い申しあげます。

弁当を準備しますので、１１月２７日（火）までに参加者の氏名をご連絡ください。

 ※駐車場は次ページ以降の配置図にある駐車場をご利用ください。

  (配置図以外の駐車場には絶対駐めないでください。)

１ 日 時    平成３０年１１月２８日（水） １９：３０～（１９：１５開場）

２ 会 場    岐阜県ラグビーフットボール協会事務所

         住所 〒501-6011 羽島郡岐南町八剱北 4丁目 110 奥田ビル 8Ｆ

               ℡  058-214-4507  Fax 058-214-4508

３ 内 容    ・東海学生リーグ、岐阜県高校花園予選レフリング振り返り

         ・東海学生リーグのスタッツ、マネジメントについて

         ・その他

４ 所持品    競技規則、ノート、筆記用具

５ 連絡先    栗本八州 ya.kurimoto@gmail.com

         質問等ございましたら連絡先の電話番号をお知らせいただければ折り

返し連絡いたします。

mailto:ya.kurimoto@gmail.com